
BRUDNE  SZCZEPIONKI:  Dr
Anthony „Oszust” Fauci, król
oszustwa związanego z Covid,
przyznaje:  „Nie
przeprowadzamy  prób  placebo
na szczepionkach”.

Del  Bigtree  spotkał  się  z  prezydentem  Donaldem  Trumpem  i
Robertem  F.  Kennedym  podczas  pierwszej  kadencji  Trumpa  i
zapytał NIH, dlaczego nie ma żadnych zapisów dotyczących prób
placebo na którejkolwiek ze szczepionek dla dzieci. Dlaczego
przemysł  szczepionkowy  nie  przeprowadza  odpowiednich  badań
klinicznych  wszystkich  szczepionek  w  celu  ustalenia
bezpieczeństwa i skuteczności, tak jak w przypadku wszystkich
innych  leków?  Jak  przemysł  może  nazywać  każdą  szczepionkę
„bezpieczną  i  skuteczną”  bez  przeprowadzenia  odpowiedniego
protokołu bezpieczeństwa? Gdzie jest dokumentacja? Zgadnij co.
Nie  istnieją.  To  właśnie  wtedy  dr  Anthony  „Oszust”  Fauci
przyznał, że „nie przeprowadzamy prawdziwych prób placebo na
szczepionkach”.

Przemysł  szczepionkowy  nie
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przeprowadza  prób  placebo  na
szczepionkach,  przyznając  tym
samym,  że  szczepionki  NIE  są
bezpieczne i NIE mają udowodnionej
skuteczności
Czy  przeprowadzili  testy  placebo  i  odkryli  kilka
przerażających  historii,  o  których  nie  chcą,  aby  opinia
publiczna  wiedziała,  a  następnie  ukryli  dane?
Najprawdopodobniej. Czy po prostu pominęli badania placebo,
ponieważ  przemysł  szczepionkowy  nie  ponosi  ŻADNEJ
odpowiedzialności, nie ma kontroli ani równowagi i NIGDY nie
może zostać pozwany za błędy w sztuce lekarskiej, wadliwe
badania,  wadliwe  produkty,  obrażenia  lub  zgony  spowodowane
przez jakiekolwiek szczepionki? Najprawdopodobniej.

Pan „ekspert” od chorób zakaźnych sam to przyznał. Żadnych
prób  placebo.  Żadnych.  Jeśli  kiedykolwiek  istniał  dymiący
pistolet,  to  właśnie  teraz.  Broń  masowego  rażenia  została
ujawniona  i  są  to  szczepienia.  Immunizacje.  Szczepionki.
Nanocząsteczkowa  „technologia  mRNA”.  Wybrane  mechanizmy
depopulacji są teraz oczywiste.

Najbardziej  skorumpowana  branża  na  świecie  twierdzi,  że
„nieetyczne” byłoby prowadzenie odpowiednich badań klinicznych
z placebo na szczepionkach. To brudna medycyna. To jest sedno
sprawy i dzięki Delowi Bigtree wszyscy to wiemy. Stawką jest
bezpieczeństwo każdego człowieka, w tym dzieci, niemowląt i
kobiet w ciąży. CDC i FDA codziennie wciskają Amerykanom do
gardeł  szczepionki  i  ich  ulubioną  mantrę  „bezpieczne  i
skuteczne”, a wszystko to jest wielkim kłamstwem.

Dzieci  są  szczepione  brudnymi  szczepionkami  już  w  dniu
narodzin.  Są  to  szczepionki,  które  nie  są  odpowiednio
testowane  pod  kątem  bezpieczeństwa,  ponieważ  przemysł



szczepionkowy  wie,  że  są  niebezpieczne.  To  dlatego  dane
dotyczące  MMR  zostały  ukryte  i  zniszczone,  ponieważ
udowodniono,  że  powodują  autyzm  u  małych  chłopców  poniżej
trzeciego roku życia. Pamiętasz informatora CDC, który był
szefem testów CDC, dr Williama Thompsona?

Zwolennicy naturalnego zdrowia na całym świecie krzyczą o tym
od dziesięcioleci. Udowodnij, że szczepionki są bezpieczne.
Nie da się. Teraz RFK Jr. jest wreszcie odpowiedzialny za HHS
i  zajmie  się  tą  sprawą,  domagając  się  prawidłowego
przeprowadzenia testów bezpieczeństwa wszystkich szczepionek.
Powinno  to  je  ujawnić  i  powstrzymać  przed  regularnym
wstrzykiwaniem  ich  270  milionom  Amerykanów  zgodnie  z
harmonogramem  depopulacji,  który  CDC  forsuje  dla  70
szczepionek  dla  każdego  dziecka  przed  ukończeniem  7  roku
życia.

Dr  Fauci  Admits,  "We  Don't  Do  True  Placebo  Trials  On
Vaccines."
Del Bigtree, CEO, I.C.A.N.

'True Placebo' Is Saline As The Comparative In A Vaccine
Control Trial. That's Not What The Gov't Uses.

Shocking List Of 'Placebos' Used In Vaccine Clinical Trials.

FDA, WHO & CDC… pic.twitter.com/PEr1jMNFeV

— Valerie Anne Smith (@ValerieAnne1970) February 16, 2025

https://t.co/PEr1jMNFeV
https://twitter.com/ValerieAnne1970/status/1891019878104015038?ref_src=twsrc%5Etfw


99  kongres,  który  nazwał
szczepionki  „nieuchronnie
niebezpiecznymi”.

Poznaj oryginalnych „teoretyków spiskowych”, Ronalda Reagana i
członków 99. Kongresu, którzy w 1986 r. uchwalili „medyczną
dezinformację”, że szczepionki są „nieuchronnie niebezpieczne”
i potencjalnie powodują autyzm.

W zeszłym tygodniu senator Elizabeth Warren (D-MA) wysłała
Robertowi F. Kennedy’emu Jr., nominowanemu przez prezydenta
Trumpa na stanowisko sekretarza zdrowia i usług społecznych,
zjadliwy  list,  w  którym  oskarżyła  go  między  innymi  o
„niebezpieczne poglądy na temat bezpieczeństwa szczepionek” i
„fałszywą  histerię,  że  szczepionki  powodują  autyzm”.  List
zawierał  175  pytań,  na  które  kandydat  powinien  być
przygotowany podczas przesłuchań w Senacie. W swoim liście
ujawniła  jednak  własną  ignorancję  w  zakresie  federalnej
polityki dotyczącej szczepionek i przepisów uchwalonych przez
jej własny organ ustawodawczy.

W  1986  r.  Izba  Reprezentantów  przyjęła  głosami  National
Childhood  Vaccine  Injury  Act  (42  U.S.C.  §§  300aa-1  do
300aa-34).  Senator  Warren  powinna  wiedzieć,  że  jej  obecny
lider mniejszości w Senacie, senator Chuck Schumer (D-NY), był
w tym czasie członkiem Izby Reprezentantów i przypuszczalnie
powinien wiedzieć, że ustawa, która została przyjęta w celu
zapewnienia producentom szczepionek ochrony przed roszczeniami
cywilnymi, gdy dziecko zostało zabite lub poważnie ranne przez
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szczepionkę,  i  umieściła  wszystkie  szczepionki  podawane
dzieciom  w  kategorii  prawnej  „nieuchronnie  niebezpiecznych”
produktów medycznych, co oznacza produkt, którego nie można
uczynić bezpiecznym zgodnie z jego przeznaczeniem.

W 2018 r. Mary Holland, JD, ówczesna dyrektor programu studiów
prawniczych na New York University School of Law, a obecnie
dyrektor generalny Children’s Health Defense, organizacji non-
profit założonej przez Kennedy’ego, wypowiedziała się na temat
prawnego statusu bezpieczeństwa szczepionek:

Kluczowy język dotyczący „nieuniknionych” skutków ubocznych
pochodzi z ustawy National Childhood Vaccine Injury Act, 42
USC 300aa-22, dotyczącej odpowiedzialności producenta (patrz
pogrubiony tekst poniżej).

Język ten opierał się na języku z Second Restatement of Torts
(traktat prawny autorstwa badaczy deliktów), przyjętym przez
większość sądów stanowych w połowie lat sześćdziesiątych XX
wieku,  który  uznawał  wszystkie  szczepionki  za  produkty
„nieuchronnie  niebezpieczne”.  Restatement  stwierdził,  że
takie  produkty,  „właściwie  przygotowane  i  opatrzone
odpowiednimi wskazówkami i ostrzeżeniami, nie są wadliwe ani
nierozsądnie niebezpieczne”.

Co więcej, orzeczenie SCOTUS z 2011 r. w sprawie Bruesewitz
przeciwko Wyeth zinterpretowało wyróżniony poniżej tekst z
National Vaccine Injury Act, aby stwierdzić, że nie zezwala
on na spory sądowe dotyczące wad konstrukcyjnych – kwestia ta
była niejasna od 1986 r., a różne sądy stanowe i obwody
federalne rozstrzygały tę kwestię w różny sposób. Jest więc
prawdą, że Sąd Najwyższy Stanów Zjednoczonych (SCOTUS) nigdy
nie  zdecydował,  że  szczepionki  są  „nieuchronnie
niebezpieczne” bezpośrednio, ale przyznał, że Kongres uważa
je za takie.

Sec. 300aa-22. Standardy odpowiedzialności

(a) Zasada ogólna



Z wyjątkiem przypadków przewidzianych w podsekcjach (b), (c)
i (e) niniejszej sekcji, prawo stanowe ma zastosowanie do
powództwa cywilnego wniesionego o odszkodowanie za obrażenia
lub śmierć związane ze szczepionką.

(b) Nieuniknione niepożądane skutki uboczne; ostrzeżenia

(1) Żaden producent szczepionek nie będzie odpowiedzialny w
postępowaniu cywilnym za szkody wynikające z obrażeń lub
śmierci związanych z podaniem szczepionki po 1 października
1988  r.,  jeśli  obrażenia  lub  śmierć  wynikały  ze  skutków
ubocznych,  których  nie  można  było  uniknąć,  mimo  że
szczepionka została prawidłowo przygotowana i towarzyszyły
jej odpowiednie instrukcje i ostrzeżenia.

(2)  Do  celów  ust.  (1)  przyjmuje  się,  że  szczepionce
towarzyszą  odpowiednie  instrukcje  i  ostrzeżenia,  jeśli
producent  szczepionki  wykaże,  że  we  wszystkich  istotnych
aspektach spełnił wszystkie wymagania Federalnej Ustawy o
Żywności,  Lekach  i  Kosmetykach.  Zob.
https://www.ageofautism.com/2018/11/the-supreme-court-did-not
-deem-vaccines-unavoidably-unsafe-congress-did.html

Niewielu wie, nawet wśród swoich członków i zwolenników, że
następujące  autorytety  medyczne  uważają  szczepionki  za
niebezpieczne:

The American Academy of Pediatrics (“AAP”)

The American Medical Association (“AMA”)

The American Academy of Family Physicians (“AAFP”)

The American College of Osteopathic Pediatricians (“ACOP”)

The American College of Preventive Medicine (“ACPM”)

The American Public Health Association (“APHA”)

The Association of State and Territorial Healthcare Officials

https://www.ageofautism.com/2018/11/the-supreme-court-did-not-deem-vaccines-unavoidably-unsafe-congress-did.html
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(“ASTHO“)

The  Center  for  Vaccine  Awareness  and  Research  at  Texas
Children’s Hospital in Houston

Every Child By Two, Carter/Bumpers Champions for Immunization
(“ECBT”)

Immunization Action Coalition (“IAC”)

Infectious Diseases Society of America (“IDSA”)

The March of Dimes Foundation

Meningitis Angels

The  National  Association  of  Pediatric  Nurse  Practitioners
(“NAPNAP”)

The National Foundation for Infectious Diseases

The National Healthy Mothers, Healthy Babies Coalition

The National Meningitis Association, Inc. (“NMA”)

Parents of Kids with Infectious Diseases (“PKIDs”)

The Pediatric Infectious Diseases Society (“PIDS”)

The Society for Adolescent Health and Medicine (“SAHM”)

The Vaccine Education Center at the Children’s Hospital of
Philadelphia (“CHOP”)

Kiedy rodzina Hannah Bruesewitz, dziecka poszkodowanego przez
szczepionkę Tri-Immunol DTP firmy Wyeth, zaskarżyła ustawę z
1986 r. w Sądzie Najwyższym o prawo do pozwania firmy Wyeth za
poważne  inwalidztwo  Hannah  spowodowane  szczepionką,
organizacje te złożyły amicus brief popierający firmę Wyeth,
prosząc  sąd  o  utrzymanie  prawa,  które  chroni  producentów
szczepionek przed odpowiedzialnością za obrażenia lub śmierć
wynikające z jakiejkolwiek szczepionki licencjonowanej przez



FDA i zalecanej dzieciom przez Komitet Doradczy ds. Posunęli
się  nawet  do  argumentowania  przeciwko  idei,  że  każda
szczepionka  powinna  być  indywidualnie  oceniana  pod  kątem
statusu  „nieuchronnie  niebezpiecznej”,  stwierdzając  w  swoim
briefie

Z drugiej strony, indywidualne rozważanie, czy szczepionki są
nieuchronnie niebezpieczne, „niewątpliwie zwiększyłoby koszty
i ryzyko związane ze sporami sądowymi oraz podważyłoby wysiłki
producenta  w  zakresie  szacowania  i  kontrolowania  kosztów”
(cytując Bruesewitz przeciwko Wyeth Inc., 561 F.3d 233, 249
(3d Cir. 2009).

Stanowisko  organizacji,  że  szczepionki  są  nieuchronnie
niebezpieczne,  prezentowane  przed  organami  ustawodawczymi  i
sądowniczymi  rządu  federalnego,  od  dziesięcioleci  wywołuje
konsternację  wśród  rodziców  i  zwolenników  bezpieczeństwa
szczepionek i wyboru, ponieważ wiele z tych samych organizacji
twierdzi dokładnie odwrotnie – że szczepionki są bezpieczne –
kiedy  występują  przed  stanowymi  organami  ustawodawczymi,
popierając  szkolne  mandaty  szczepień  i  sprzeciwiając  się
zwolnieniom ze szczepień.

Lobbysta przemysłu farmaceutycznego może argumentować podczas
śniadania  w  Waszyngtonie,  że  szczepionki  są  „nieuchronnie
niebezpieczne”, a następnie jechać do Annapolis w porze lunchu
i zeznawać, że Maryland powinno usunąć zwolnienia religijne od
szczepionek  wymaganych  do  wejścia  do  szkoły,  ponieważ
„szczepionki  są  bezpieczne”.

Próby  wyjaśnienia  przez  te  organizacje  ich  sprzecznych
stanowisk spotkały się z odmową.

W  2015  roku  Maine  Chapter  of  the  American  Academy  of
Pediatrics  argumentował  za  usunięciem  i/lub  ograniczeniem
religijnych  i  sumiennych  zastrzeżeń  do  obowiązkowych
szczepionek dla dzieci. Dyrektor wykonawczy AAP w Maine, Dee
Kerry deHaas, zeznała na piśmie, że należy to zrobić, ponieważ



„szczepionki są bezpieczne”, ale kiedy zeznawała osobiście,
powiedziała, że szczepionki są „w większości bezpieczne”. W
mojej  odpowiedzi  do  niej,  jako  ówczesny  dyrektor  Maine
Coalition for Vaccine Choice, zadałem kilka pytań wynikających
z jej zeznań, w tym następujące pytania:

Jak AAP może argumentować, że szczepionki są „nieuchronnie
niebezpieczne”  w  Sądzie  Najwyższym,  aby  przekonać  rząd
federalny  do  przyznania  ci  ochrony  przed  szkodami
spowodowanymi przez szczepionki, a następnie argumentować, że
„szczepionki są bezpieczne” i „szczepionki są w większości
bezpieczne” przed tą komisją, aby przekonać stan Maine do
nakazania rodzinom otrzymywania porad / kupowania szczepionek
od ciebie?

Czy szczepionki są „bezpieczne”, „w większości bezpieczne”
czy „nieuchronnie niebezpieczne”?

W jaki sposób takie powszechnie sprzeczne stwierdzenia budzą
zaufanie do szczepionek i pediatrów?

Jej odpowiedź na moje pytania:

Ms. Taylor,

On behalf of the Maine AAP, I acknowledge receipt of your
email  and  list  of  questions.  I  understand  that  our
organizations  have  different  perspectives  in  the  vaccine
debate. Each perspective has been aired in the legislative
hearings and sessions with regard to these vaccine bills in
the First Regular Session of the 127th Maine Legislature.

I respectfully decline to respond to your list of proposed
questions  or  to  continue  the  debate  with  you  through
electronic  correspondence  or  social  media.

Dee deHaas
Executive Director
American Academy of Pediatrics, Maine Chapter



Zwolennicy  tej  bezsensownej  konstrukcji  twierdzą,  że
szczepionki są niebezpieczne, ale tylko w Waszyngtonie.

Rodzic poszkodowanego w wyniku szczepienia syna, Kim Spencer z
The  Thinking  Moms’  Revolution,  zauważyła  o  przemyśle
szczepionkowym:  „ich  twierdzenie,  że  szczepionki  są”
nieuchronnie  niebezpieczne  „zapewniło  im  ochronę  przed
odpowiedzialnością,  ich  twierdzenie,  że”  szczepionki  są
bezpieczne „zapewniło im mandaty szkolne i zawodowe, ale ich
twierdzenie, że oba są prawdziwe, przyniosło im nieufność i
pogardę rodziców”.

Senator Warren oskarża również pana Kennedy’ego o „szerzenie
fałszywej  histerii,  że  szczepionki  powodują  autyzm”.  Ale
Kennedy zrobił tylko to, co koledzy Warrena z Kongresu zrobili
20  lat  wcześniej,  zanim  zaczął  opowiadać  się  za
bezpieczeństwem  szczepionek;  promować  badania  nad  związkiem
między szczepionkami a autyzmem oraz wszelkimi powiązaniami
między szczepionkami a innymi zaburzeniami wieku dziecięcego.

Kongres,  zapewniając  ochronę  przed  odpowiedzialnością
producentom szczepionek w ustawie z 1986 r., nakazał również
HHS zbadanie powiązań między szczepionką przeciw krztuścowi a
kilkunastoma schorzeniami, w tym autyzmem:

SEC. 312. POWIĄZANE BADANIA.

(a) PRZEGLĄD SZCZEPIONEK PRZECIW KRZTUŚCOWI I ZWIĄZANYCH Z
NIMI CHORÓB I STANÓW – Nie później niż 3 lata po wejściu w
życie  niniejszego  tytułu  Sekretarz  Zdrowia  i  Opieki
Społecznej zakończy przegląd wszystkich istotnych informacji
medycznych i naukowych (w tym informacji uzyskanych z badań
wymaganych  na  mocy  podsekcji  (e))  na  temat  charakteru,
okoliczności i zakresu związku, jeśli taki istnieje, między
szczepionkami  zawierającymi  krztusiec  (w  tym  całymi
komórkami,  ekstraktami  i  specyficznymi  antygenami)  a
następującymi chorobami i stanami:

(1) Niedokrwistość hemolityczna.



(2) Arytmia.

(3) Skurcze niemowlęce.

(4) Zespół Reye’a.

(5) Mononeuropatia obwodowa.

(6)  Zgony  sklasyfikowane  jako  zespół  nagłej  śmierci
niemowląt.

(7) Aseptyczne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych.

(8) Cukrzyca młodzieńcza.

(9) Autyzm.

(10) Trudności w uczeniu się.

(11) Nadpobudliwość.

(12) Inne choroby i stany, które Sekretarz może zdecydować
się  poddać  przeglądowi  lub  które  Komisja  Doradcza  ds.
Szczepionek dla Dzieci ustanowiona na mocy sekcji 2119 Ustawy
o Publicznej Służbie Zdrowia zaleca do włączenia do takiego
przeglądu. (Ante, s. 3771).

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/books/NBK220067

Dochodzenie  w  sprawie  obrażeń  spowodowanych  szczepionką
przeciw krztuścowi, zarządzone przez prawo w 1986 r., zostało
podjęte przez National Institutes of Health, przeprowadzone
przez  Institute  of  Medicine,  opublikowane  przez  National
Academy of Sciences w 1991 r. i zredagowane między innymi
przez  Harveya  Fineberga  z  Harvardu,  który  przewodniczył
komitetowi  ds.  przeglądu  niepożądanych  skutków  szczepionek
przeciw krztuścowi i różyczce. PubMed (baza danych prowadzona
przez United States National Library of Medicine w National
Institutes of Health) zawiera następujące podsumowanie raportu
końcowego,  zatytułowanego  Adverse  Effects  of  Pertussis  and

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/books/NBK220067


Rubella

Vaccines: A Report of the Committee to Review the Adverse
Consequences of Pertussis and Rubella Vaccines:

Rodzice polegają na szczepionkach, które chronią ich dzieci
przed różnymi chorobami. Niektóre dowody sugerują jednak, że
szczepienie  przeciwko  krztuścowi  (kokluszowi)  i  różyczce
(niemieckiej odrze) w niewielkiej liczbie przypadków wiąże
się  ze  zwiększonym  ryzykiem  poważnych  chorób.  Niniejsza
książka analizuje kontrowersje dotyczące dowodów i oferuje
kompleksowo  udokumentowaną  ocenę  ryzyka  zachorowania  po
immunizacji szczepionkami przeciwko krztuścowi i różyczce. W
oparciu o obszerny przegląd dowodów pochodzących z badań
epidemiologicznych, historii przypadków, badań na zwierzętach
i  innych  źródeł  informacji,  książka  analizuje:  Związek
szczepionek  przeciwko  krztuścowi  z  szeregiem  poważnych
zdarzeń  niepożądanych,  w  tym  encefalopatią  i  innymi
zaburzeniami ośrodkowego układu nerwowego, zespołem nagłej
śmierci  niemowląt,  autyzmem,  zespołem  Guillain-Barre,
trudnościami  w  uczeniu  się  i  zespołem  Reye’a.  Związek
szczepionek przeciwko różyczce z zapaleniem stawów, różnymi
neuropatiami i plamicą małopłytkową. Tom, który zawiera opis
metod oceny dowodów przez komisję oraz kierunki przyszłych
badań,  będzie  ważną  lekturą  dla  urzędników  zdrowia
publicznego, pediatrów, badaczy i zaniepokojonych rodziców.
Zob. https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/25121241/.

Pobieżne  podsumowanie  raportu  na  temat  autyzmu  było
następujące: Pobieżne podsumowanie raportu na temat autyzmu
brzmiało następująco:

Nie zidentyfikowano żadnych danych, które odnosiłyby się do
kwestii związku między szczepieniem DPT lub jego składnikiem
krztuścowym  a  autyzmem.  Nie  ma  danych  eksperymentalnych
dotyczących możliwego mechanizmu biologicznego. (p. 152.)

Innymi słowy, nie wiemy; nikt nigdy tego nie sprawdził.

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/25121241/


Ale ponieważ nie było danych, aby udowodnić związek, ponieważ
nie  było  danych,  zdecydowali  się  odrzucić  hipotezę  i
stwierdzić:

Nie  ma  dowodów  wskazujących  na  związek  przyczynowy  między
szczepionką DPT lub składnikiem krztuśca szczepionki DPT a
autyzmem. (Id.)

Obecnie  istnieje  znacznie  więcej  danych  niż  w  1991  roku.
Raport  ten  został  opublikowany  przed  dramatycznym  wzrostem
wskaźników  autyzmu  w  latach  90.  w  następstwie  gwałtownego
wzrostu liczby szczepionek podawanych dzieciom, gdy przemysł
uzyskał ochronę przed urazami wywołanymi przez szczepionki.

Obecnie istnieje ponad 200 prac wykazujących liczne powiązania
między szczepionkami a autyzmem. Można je przejrzeć na stronie
https://howdovaccinescauseautism.org/.

Senator Warren i wszyscy sceptycznie nastawieni do krytyki
szczepionek  pana  Kennedy’ego  muszą  zrozumieć,  że  jest  on
lepiej  poinformowany  o  prawie  dotyczącym  szczepionek  niż
kwestionujący go ustawodawcy. Polityczny punkt widzenia, że
Robert F. Kennedy, Jr. jest „teoretykiem spiskowym”, jeśli
zostanie utrwalony, musi teraz objąć całą gałąź ustawodawczą
rządu USA, począwszy od Demokratów, takich jak były kongresman
Henry Waxman, który napisał i wprowadził w 1986 r. National
Childhood Vaccine Injury Act.

Senator Warren może również skonsultować się z innymi obecnymi
członkami  Kongresu  USA,  którzy  zasiadali  w  nim  w  czasie
uchwalania ustawy z 1986 r., takimi jak Mitch McConnell (R-
KY), Chuck Grassley (R-IA), Steny Hoyer (D-MD), Hal Rogers (R-
KY),  Ron  Wyden  (D-OR),  Chris  Smith  (R-NJ,  który  również
sponsorował ustawę o zwalczaniu autyzmu z 2006 r.), a przede
wszystkim  z  jej  kolegą  demokratycznym  senatorem  z
Massachusetts, Edem Markeyem. Warren, podobnie jak większość
polityków i lekarzy, nie rozumie, że założeniem leżącym u
podstaw amerykańskiej polityki szczepień i przełomowego prawa,

https://howdovaccinescauseautism.org/


które stanowiło podstawę tej polityki przez 39 lat, jest to,
że  szczepionki  są  nieuchronnie  niebezpieczne.  Robert  F.
Kennedy, Jr. rozumie.

Źródło

Pfizer  wiedział  o  poważnych
działaniach  niepożądanych
związanych  ze  szczepionkami
przeciwko COVID-19, ale mimo
to wprowadził je na rynek

Istnieje coraz więcej dowodów na to, że firma Pfizer doskonale
zdawała sobie sprawę z tego, że jej szczepionki przeciwko
COVID-19  były  ryzykowne,  kiedy  wprowadzała  je  na  rynek  i
przynosiła rekordowe zyski.

Jednym z dokumentów, który cieszy się dużym zainteresowaniem w
mediach społecznościowych, jest „Skumulowana analiza zgłoszeń
zdarzeń niepożądanych po dopuszczeniu do obrotu PF-07302048
(BNT162B2)  otrzymanych  do  28  lutego  2021  r.”,  z  numerami
odnoszącymi  się  do  szczepionki  Pfizer-BioNTech  COVID-19.
Zawiera  on  skumulowane  dane  dotyczące  bezpieczeństwa  po
dopuszczeniu do obrotu. W dokumencie zauważono, że baza danych
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bezpieczeństwa firmy Pfizer rejestruje zdarzenia niepożądane
zgłaszane producentowi, publikowane w literaturze medycznej i
zgłaszane przez organy służby zdrowia, między innymi.

Zawiera  on  wykres  przedstawiający  niektóre  z  najczęściej
zgłaszanych zdarzeń niepożądanych po szczepieniu, a głównymi
klasyfikacjami  były  zaburzenia  ogólne,  układu  nerwowego,
mięśniowo-szkieletowe, żołądkowo-jelitowe i związane ze skórą,
chociaż  pojawiły  się  również  kategorie  kardiologiczne,
naczyniowe,  psychiatryczne  i  wiele  innych.  Jeśli  chodzi  o
zdarzenia  zgłaszane  w  ponad  2%  przypadków,  wymieniono
tachykardię, bóle mięśni, nudności, zmęczenie i wiele innych.

Pojawiła  się  również  szokująco  długa  lista  zdarzeń
niepożądanych  o  szczególnym  znaczeniu  (AESI),  które  są
kwestiami medycznymi specyficznymi dla szczepionki lub leku,
które  wymagają  ścisłego  monitorowania  w  trakcie  i  po
zakończeniu badań klinicznych. Zamiast służyć jako oficjalna
lista  skutków  ubocznych,  jej  celem  jest  nadzór  nad
bezpieczeństwem, ale fakt, że jest ich tak wiele, powinien dać
każdemu poważną pauzę.

Dodatek zawiera pełne DZIEWIĘĆ stron zdarzeń niepożądanych o
szczególnym znaczeniu. Jest on tak długi, że łatwiej byłoby
wymienić skutki uboczne, których monitorowanie nie było dla
nich istotne.

Pfizer  wiedział  o  poważnych
przypadkach  poszczepiennych  na
początku 2021 r.
Dziennikarka Naomi Wolf opublikowała niedawno exposé na temat
poważnych  obrażeń  związanych  ze  szczepionkami  przeciwko
COVID-19, o których Pfizer i FDA wiedziały już na początku
2021 r., ale ukrywały je przed opinią publiczną.

W  „The  Pfizer  Papers:  The  Pfizer  Papers:  Pfizer’s  Crimes



Against  Humanity”  wyszczególniła  pełny  zakres  skutków
szczepionki z pomocą naukowców i lekarzy, którzy przeszukali
dane firmy Pfizer i publiczne systemy raportowania.

Wolf od dawna była sceptycznie nastawiona do szczepionek i
została usunięta z każdej platformy mediów społecznościowych,
z której korzystała po tym, jak napisała na Twitterze o swoich
obawach dotyczących wielu kobiet, które doświadczyły zaburzeń
miesiączkowania po podaniu szczepionki.

Teraz przeszła od pracy dla liberalnych mediów do pracy na
własną  rękę,  aby  informować  Amerykanów.  Powiedziała,  że
raporty, które przeanalizowała jej grupa, jasno pokazały, że
Pfizer  wiedział  o  wielu  zagrożeniach  związanych  ze
szczepionkami,  ale  i  tak  naciskał,  podobnie  jak  FDA.

„Innymi słowy, uszkodzenie ludzi w bardzo specyficzny sposób,
bardzo wcześnie, było oczywiście wynikiem tych zastrzyków. I
zamiast zatrzymać lub wycofać je z rynku, Pfizer podwoił się,
FDA  podwoiła  się,  a  CDC  [Centers  for  Disease  Control  and
Prevention] podwoiło się” – powiedziała The Defender.

W  rzeczywistości  powiedziała,  że  zrobili  to,  mimo  że
wiedzieli, że ponad 1200 osób zmarło z powodu szczepionek w
ciągu pierwszych trzech miesięcy i że spowodowało to poważne
skutki uboczne u dziesiątek tysięcy osób, nie robiąc nic, aby
powstrzymać infekcję.

Zwróciła również uwagę na to, co powiedziała, że jest „jednym
z najbardziej potępiających raportów w tej książce” na temat
manipulowania  danymi  przez  firmę  Pfizer  w  celu  uzyskania
poparcia FDA dla zezwolenia na stosowanie w nagłych wypadkach
(EUA).  W  raporcie  australijski  anestezjolog  i  jego  zespół
odkryli,  że  Pfizer  odkładał  rejestrowanie  zgonów,  aby  nie
musieć uwzględniać ich w swoich danych EUA; gdyby to zrobili,
EUA nie zostałoby przyznane.

Zgodnie z dokumentami Pfizer Papers, w ciągu pierwszych trzech
miesięcy po przyznaniu EUA firmie farmaceutycznej zgłoszono



prawie 160 000 zdarzeń niepożądanych. Zgłoszeń było tak wiele,
że Pfizer musiał zatrudnić 600 dodatkowych pracowników do ich
przetwarzania.

Efekty te nie były drobnymi problemami, takimi jak bóle głowy
lub ból w miejscu wstrzyknięcia. Wolf zauważył: „To dziesiątki
tysięcy  zakrzepów  krwi,  zakrzepów  płuc,  zakrzepów  nóg,
zaburzeń  neurologicznych,  epilepsji,  demencji,  choroby
Alzheimera, porażenia mózgowego, drżenia, drgawek, uszkodzenia
wątroby,  uszkodzenia  nerek,  udaru  mózgu,  wielu  rodzajów
wykwitów skórnych, uszkodzenia oczu, ślepoty, chorób układu
oddechowego”.

Najgorsze skutki wystąpiły jednak u kobiet, które stanowiły
72% zgłoszonych zdarzeń niepożądanych.

Mężczyzna  z  „zespołem
poszczepiennym  COVID-19”
poddany eutanazji w Kanadzie

Kanadyjczyk w wieku około 40 lat zachorował tak bardzo po
serii szczepień przeciwko COVID-19, że poprosił o eutanazję –
a kanadyjskie służby zdrowia przychyliły się do jego prośby.

Mężczyzna, który mieszkał w Ontario, zmarł w wyniku eutanazji
po  tym,  jak  jego  lekarze  stwierdzili,  że  jego  „zespół
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poszczepienny COVID-19” był na tyle poważny, że kwalifikował
go do Medical Assistance In Dying (MAID), co jest kanadyjskim
eufemizmem dla wspomaganego samobójstwa.

Podobno doświadczył „cierpienia i pogorszenia funkcjonowania”
po otrzymaniu trzech dawek szczepionki, a także cierpiał na
liczne choroby psychiczne, w tym lęk, zaburzenia osobowości,
zespół  stresu  pourazowego  i  depresję.  Był  dwukrotnie
hospitalizowany  z  powodu  objawów  fizycznych,  którym
towarzyszyły  myśli  samobójcze.

Ostatecznie  zdiagnozowano  u  niego  zespół  poszczepienny
COVID-19,  problem,  który  nie  jest  wymieniony  w  obecnym
systemie raportowania szczepionek w Kanadzie.

16-osobowa  komisja  oceniająca  Medical  Assistance  In  Dying
stwierdziła, że chociaż nie otrzymał on ujednoliconej diagnozy
od  wielu  specjalistów,  których  odwiedził,  uważali  oni,  że
„najbardziej uzasadnioną diagnozą dla obrazu klinicznego pana
A.  (poważne  pogorszenie  stanu  funkcjonalnego)  był  zespół
poszczepienny, zgodny z zespołem przewlekłego zmęczenia”.

Pojawiły się jednak pewne pytania dotyczące tego, czy jego
stan kwalifikuje się jako „nieodwracalny”, co jest warunkiem
wstępnym  wspomaganego  samobójstwa  w  Kanadzie.  Co  więcej,
niektórzy  eksperci  medyczni  uważali,  że  jego  problemy  ze
zdrowiem psychicznym dyskwalifikowały go z możliwości poddania
się eutanazji.

Ostatecznie został on zakwalifikowany do „ścieżki 2”, która
odnosi się do osób, które nie są śmiertelnie chore i których
naturalna  śmierć  nie  jest  uważana  za  racjonalnie
przewidywalną.

Wielu lekarzy nie zgadza się ze ścieżką 2, w tym psychiatra i
profesor medycyny z Uniwersytetu w Toronto, dr Sonu Gaind,
który powiedział National Post, że jest zaniepokojony „prawie
wszystkim w tym raporcie”.



Dodał: „Myślę, że w przypadku Track 2 przekroczyliśmy granicę
tak  daleko,  że  ludzie  nawet  nie  widzą  linii,  którą
przekroczyliśmy.  Jest  całkiem  jasne,  że  niektórzy  dostawcy
zbliżają się do tej linii, a może nawet ją przekraczają”.

Urzędnicy  analizują  przypadki
eutanazji  osób,  które  nie  były
śmiertelnie chore
Komisja ds. oceny zgonów MAID w Ontario bada obecnie tę sprawę
i kilka innych dotyczących osób, które nie były śmiertelnie
chore. W innym przypadku mężczyzna po czterdziestce cierpiący
na  poważne  wrzody  i  kilka  chorób  psychicznych,  w  tym
narcystyczne  zaburzenie  osobowości,  chorobę  afektywną
dwubiegunową,  stany  lękowe,  chroniczne  myśli  samobójcze  i
depresję, otrzymał pomoc w samobójstwie.

Inny przypadek dotyczył bezrobotnego mężczyzny w wieku 40 lat
cierpiącego na nieswoiste zapalenie jelit oraz uzależnienie od
opioidów i alkoholu. Nie zaoferowano mu leczenia uzależnień, a
podczas oceny psychiatrycznej zapytano go, czy wie o MAID i
podano szczegóły dotyczące jego otrzymania. Jego rodzina była
tym  zaniepokojona,  więc  jego  dostawca  MAID  zawiózł  go  do
miejsca,  w  którym  został  poddany  eutanazji  z  rażącym
przekroczeniem  granic  zawodowych.

Kanadyjski  program  eutanazji  jest  obecnie  najszybciej
rozwijającym  się  programem  na  świecie,  a  premier  Justin
Trudeau pracuje nad jego 13-krotnym rozszerzeniem od czasu
jego  legalizacji.  Sytuację  pogarsza  fakt,  że  średni  czas
oczekiwania  na  pomoc  medyczną  w  ramach  krajowego  systemu
opieki zdrowotnej wynosi 27,7 tygodnia, co skłania niektórych
ludzi do podejmowania desperackich kroków i szukania eutanazji
zamiast czekania na odpowiednią pomoc.

W  2022  roku  ponad  13  000  Kanadyjczyków  zdecydowało  się



zakończyć swoje życie za pomocą śmiertelnych zastrzyków MAID,
co stanowi 4,1% wszystkich zgonów w Kanadzie i oznacza wzrost
o 31,2% w porównaniu z rokiem poprzednim.

Obecnie eutanazja jest szóstą najczęstszą przyczyną zgonów w
Kanadzie, chociaż Statistics Canada wygodnie pominęła ją na
swojej  liście  10  najczęstszych  przyczyn  zgonów.  Agencja
twierdzi, że dzieje się tak dlatego, że jako główną przyczynę
śmierci wymienia choroby, na które cierpiały osoby ubiegające
się o wspomagane samobójstwo, a nie samą eutanazję.

Sprzeciw  wobec  szczepionek
stanowi  „antysemityzm  i
wymierzony  jest  w  żydowskie
nauki  biomedyczne”,  twierdzi
Jerusalem Post

Latem 2023 r. The Jerusalem Post opublikował artykuł łączący
opór antyszczepionkowy z antysemityzmem, zgodnie z ideą, że
jeśli  odmawiasz  szczepień  z  jakiegokolwiek  powodu,  to
nienawidzisz  narodu  żydowskiego.

Zatytułowany  „Aktywizm  antyszczepionkowy  połączony  z
antysemityzmem w USA – badanie”, artykuł podkreśla recenzowany
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artykuł z Rambam Health Care Campus w Hajfie w Izraelu, który
sugeruje,  że  70  lat  „globalnych  korzyści  zdrowotnych  jest
zagrożonych erozją”, ponieważ zbyt wiele osób w dzisiejszych
czasach po prostu mówi „nie” szczepionkom, bez względu na to,
jak mocno rząd je naciska.

Opublikowane w czasopiśmie Rambam Maimonides Medical Journal
badanie zostało opracowane przez dr Petera Hoteza z Texas
Children’s Hospital Center for Vaccine Development.

Według Hoteza, rosnący aktywizm antyszczepionkowy nie ma nic
wspólnego  z  rzeczywistymi  zagrożeniami  związanymi  z
wstrzykiwaniem tajemniczych chemikaliów do ludzkich ciał, a
wszystko  ma  związek  z  tym,  że  niezaszczepieni  ludzie
najwyraźniej  nienawidzą  Żydów.

To „zjawisko”, jak nazywa je The Jerusalem Post, dzieje się za
pośrednictwem  „włączonego  i  wzmocnionego  ekosystemu
antynaukowego, którego rdzeniem jest antysemityzm i celowanie
w żydowskich naukowców biomedycznych”. Innymi słowy, żydowscy
naukowcy zajmujący się biomedycyną to ludzie odpowiedzialni za
dostarczenie światu szczepionek, które pod wieloma względami
przypominają zainfekowane ospą koce, które osadnicy kolonialni
dali kiedyś rdzennym Amerykanom w celu ich eksterminacji.

Szczepionki: dar od wybranych przez
Boga?
Choć brzmi to jak szaleństwo, Hotez jest przekonany, że nie ma
innego  możliwego  wytłumaczenia  dla  niektórych  ludzi
opierających się szczepionkom niż to, że wszyscy oni mają
wrodzoną nienawiść do semickich grup ludzi.

„Aby  zrozumieć,  w  jaki  sposób  ta  sytuacja  ewoluowała  lub
rozwinęła  się,  warto  najpierw  docenić  transformacyjne
właściwości  szczepionek  i  szczepień”  –  napisał  Hotez  w
artykule.



„Jako interwencje w zakresie zdrowia publicznego, żadna inna
technologia nie była bardziej skuteczna. Dzięki powszechnemu i
globalnemu  stosowaniu  szczepionek,  pod  koniec  lat  70.
ubiegłego wieku udało się wyeliminować ospę prawdziwą, a polio
było bliskie wyeliminowania jako problem zdrowia publicznego”.

Badanie  Hoteza  obejmuje  jego  osobistą  historię  pracy  jako
młody  oficer  na  oddziale  pediatrycznym  w  bostońskim
Massachusetts  General  Hospital  w  latach  80-tych.  Istnieją
anegdoty  o  tym,  jak  szczepionka  przeciwko  bakteryjnemu
zapaleniu opon mózgowych Haemophilus influenzae typu b (Hib)
rzekomo pomogła pacjentom, którzy w przeciwnym razie zostaliby
pozostawieni z trwałymi zaburzeniami neurologicznymi.

Hotez zagłębia się również w historię szczepionek od tego
momentu, chwaląc miliardera eugenika Billa Gatesa za pomoc w
finansowaniu za pośrednictwem jego „filantropii” dystrybucji
wszelkiego rodzaju nowych szczepionek na całym świecie.

„Chciałbym podziękować szefom Pfizera, Moderny i innych firm
produkujących szczepionki, którzy wszyscy są Żydami, a także
szefowi CDC za bezinteresowną opiekę nad nami, bez zachęty
finansowej” – zażartował ktoś na X / Twitterze o tym, jak
śmieszne są twierdzenia Hoteza w jego badaniu.

„Pamiętasz,  jak  Hitler  próbował  zamordować  sześć  miliardów
ludzi za pomocą fałszywych szczepionek? Tak. Ja też nie” –
napisał  inny,  odnosząc  się  do  fałszywych  »szczepionek«  na
koronawirusa Wuhan (COVID-19), które najwyraźniej były tylko
bronią biologiczną w cienkim przebraniu.

Ktoś podający się za Żyda dodał, że ani on, ani żaden z jego
żydowskich przyjaciół nigdy nie był zwolennikiem szczepionek i
„nadal nie jest zwolennikiem żadnej z nich”.

„To nie jest mowa Żydów” – dodała ta osoba, sugerując, że są
tacy, którzy nazywają siebie Żydami, ale w rzeczywistości nimi
nie są, którzy podszywają się pod nich, aby wszyscy wyglądali
źle.



„To, co jest prawdziwą nienawiścią do Żydów, jest zwykłym,
staromodnym,  niezrównoważonym  rodzajem  nienawiści;  i
codziennie  pochodzi  od  nienawidzących  L  (obudzonych)  i  R
(białych)”.

Narracje  farmaceutyczne
dotyczące  „grypy”  opierają
się na oszustwie i mają na
celu  przede  wszystkim
sprzedaż  bezwartościowych
szczepionek

Kiedy  przypadki  grypy  i  zgony  z  powodu  grypy  magicznie
zniknęły podczas oszustwa związanego z COVID-19, stało się
jasne,  że  narracje  dotyczące  chorób,  chorób,  leczenia,
szczepionek  i  odporności  były  manipulowane  w  celu
kontrolowania  populacji.  Narracje  farmaceutyczne  dotyczące
grypy od dziesięcioleci rażąco wprowadzają w błąd.

Nowy raport badawczy Rhody Wilson z Expose stwierdza, że grypa
jest rzadką chorobą zakaźną. Według ponad 50-letnich danych
opublikowanych  w  Cochrane  Reviews,  około  97,5%  objawów
tradycyjnie  przypisywanych  grypie  nie  jest  przez  nią
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wywoływanych,  a  wskaźnik  śmiertelności  praktycznie  nie
istnieje.  Ustalenia  te  opierają  się  na  pracy  dr  Toma
Jeffersona, wybitnej postaci w świecie medycyny opartej na
dowodach.  Jego  praca  zyskała  uwagę  dzięki  trwającej  serii
artykułów zatytułowanej „The Dot Series” na stronie Substack
„Trust  the  Evidence”.  Projekt  pierwotnie  miał  na  celu
podzielenie  się  spostrzeżeniami  Jeffersona  i  jego
współpracowników na temat szczepionek przeciw grypie, ale od
tego  czasu  przekształcił  się  w  krytyczną  analizę  czterech
przeglądów Cochrane, które podkreślają słabą skuteczność tych
szczepionek.

Prawdziwa  grypa  jest  rzadka,
nieuchwytna i nie powoduje powikłań
Badania Jeffersona stoją w sprzeczności z danymi dotyczącymi
śmiertelności  podawanymi  przez  oficjalne  źródła  rządowe.
Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) twierdzi, że grypa sezonowa
zabija  do  650  000  osób  rocznie.  Dlaczego  więc  grypa  jest
tradycyjnie przypisywana tym zgonom na całym świecie i co tak
naprawdę  wpływa  na  śmiertelność?  Czy  grypa  jest  celowo
wyolbrzymiana, aby zmusić populacje do przyjmowania produktów
(sezonowych szczepionek przeciw grypie), które są sprzedawane
jako  lekarstwo  zapobiegawcze?  Jeśli  te  produkty  byłyby
lekarstwem, dlaczego „grypa” i wszystkie związane z nią objawy
i przypadki choroby nie zostały wyeliminowane? Ile szczepionek
przeciw  grypie  musi  przyjąć  dana  osoba,  aby  czuć  się
bezpiecznie  przed  tą  chorobą?

Refleksje  dr  Jeffersona  sięgają  połowy  lat  90-tych,  kiedy
rozpoczął  współpracę  z  Cochrane  Collaboration  w  celu
ustanowienia protokołów przeglądu szczepionek przeciw grypie.
Jego  zaangażowanie  w  rygorystyczną  analizę  randomizowanych
badań kontrolowanych doprowadziło do uświadomienia sobie, że
wiele  z  postrzeganego  zagrożenia  grypą  było  przesadzone.
Jefferson zauważa: „W przeglądzie zdrowych dorosłych, ramię



placebo zebrało 465 przypadków na 18 593 uczestników. Tak
więc, spośród osób z objawami, 97,5% nie było spowodowanych
grypą”.

Jego odkrycia podważają dominującą narrację promowaną przez
władze  zdrowotne,  które  często  przedstawiają  tragiczne
statystyki  dotyczące  zgonów  i  hospitalizacji  związanych  z
grypą. Jefferson podsumowuje: „Powikłania były bardzo rzadkie;
jeśli chodzi o zgony, znaleźliśmy zero – nie są to liczby
przedstawione przez CDC”. Jefferson oskarża również władze USA
o to, że wiedziały o oszustwach związanych z grypą, twierdząc,
że „pochyliły się do tyłu, aby bronić się nawzajem i ukryć
oszustwo”. Według jego badań, nowe zmiany w grypie A i B są
rzadkie,  co  sprawia,  że  wirus  jest  rzadki  i  wolno  się
rozprzestrzenia. Z tych powodów sugeruje on, że „interwencje
populacyjne,  takie  jak  inaktywowane  szczepionki,  nie  mają
szans w walce ze stosunkowo rzadko poruszającym się celem,
jakim jest grypa”.

Grypa jest co roku reklamowana jako
oszustwo  w  celu  sprzedaży
bezwartościowych szczepionek.
Jego  badania,  zamknięte  w  czterech  randomizowanych,
kontrolowanych  placebo  próbach,  dają  jaśniejszy  obraz
zachorowalności na grypę (wskazywanej przez miana przeciwciał
i / lub izolaty z dodatnimi kulturami wirusa). Zbiór danych
obejmuje zaobserwowane i zarejestrowane przypadki w szczycie
„zimowego sezonu grypowego”. Ze zbioru danych obejmującego 18
593 uczestników, ramię placebo wykazało 465 objawów grypy,
mimo że nie byli oni zarażeni grypą w żaden wymierny sposób.
Okazuje  się,  że  istnieje  wiele  czynników  zakaźnych  i
niezakaźnych, które powodują takie same objawy jak grypa.

Ta  oszukańcza  korelacja  pomaga  wyjaśnić,  dlaczego  te  same
oznaki i objawy nie zostały nazwane grypą podczas histerii



związanej z COVID-19, a zamiast tego zostały oznaczone jako
coś zupełnie nowego – COVID-19. Władze medyczne są naciskane,
aby oznaczać uniwersalne oznaki i objawy choroby jako „grypę”
lub „COVID-19” – w zależności od tego, która choroba jest w
danym momencie sprzedawana. Dzieje się tak, ponieważ zawsze
pojawia się nowa szczepionka, która jest wprowadzana na rynek
w celu promowania ciągłego oszustwa. Jednak szczepionki te
jedynie obciążają ludzki układ odpornościowy, nie biorąc pod
uwagę powodów, dla których w pierwszej kolejności pojawiają
się objawy choroby. Szczepionki przeciw grypie są notorycznie
generowane z antygenami, które nie pasują do różnych zakaźnych
zagrożeń bakteryjnych i wirusowych, które co roku wykorzystują
ludzki układ odpornościowy.

Co więcej, żadne z 50-letnich badań nie było w stanie wykryć
zgonów  z  powodu  grypy,  a  hospitalizacje  były  stosunkowo
rzadkie. Tak zwane hospitalizacje z powodu grypy mogą być
mieszanką wielu różnych chorób przewlekłych, reakcji zapalnych
na  różne  nieznane  czynniki  i/lub  procesów  detoksykacji
komórek. Te przypadki „grypy” mogą bardzo łatwo być wynikiem
osłabienia  układu  odpornościowego,  który  jest  nadmiernie
obciążony  przez  cukry  i  substancje  chemiczne  zaburzające
gospodarkę  hormonalną.  Różne  toksyczne  wektory,  w  tym
wszystkie  antybiotyki  i  szczepionki,  które  dana  osoba
przyjmuje, powodują, że kwaśne środowisko wyraża chorobę.

Nadszedł  czas,  aby  obiektywnie  przyjrzeć  się  truciznom  –
zwłaszcza szczepionkom – które są przyczyną oznak i objawów
„grypy” i „COVID” u ludzi. Immunosupresja zaczyna się nie od
konkretnego, dostępnego na rynku wirusa, ale od wszystkich
szkód wyrządzonych mikrobiomowi i terenowi komórkowemu danej
osoby.  Niedożywienie  przygotowuje  ludzi  na  choroby.  Leki
niszczące mikrobiom są prekursorem objawów „grypy”.

Literatura  medyczna  błaga  nas  o  zakwestionowanie  kampanii
szczepień przeciwko grypie i przyjęcie innego podejścia do
zrozumienia oznak i objawów, które tak łatwo przypisuje się
grypie. Więcej na ten temat:



Demicheli V, Jefferson T, et al. Vaccines for preventing
influenza in healthy adults.
Jefferson  T,  Rivetti  et  al.  Vaccines  for  preventing
influenza in healthy children.
Demicheli V, Jefferson T et al. Vaccines for preventing
influenza in the elderly.
Thomas RE, Jefferson T, et al. Influenza vaccination for
healthcare workers who care for people aged 60 or older
living in long-term care institutions.

Biały  Dom  legalizuje
wszystkie  badania  nad
zwiększeniem  funkcjonalności
w  celu  stworzenia  większej
liczby BROŃ BIOLOGICZNYCH

Reżim  Joe  Bidena  i  Kamali  Harris  ujawnił,  że  wcześniej
nielegalne  badania  nad  podwójnym  zastosowaniem  są  teraz  w
pełni legalne, co oznacza, że przemysł broni biologicznej może
zacząć produkować więcej plag, takich jak koronawirus Wuhan
(COVID-19).

Zatytułowany „United States Government Policy for Oversight of

https://pmc.ncbi.nlm.nih.gov/articles/PMC6491184/
https://pmc.ncbi.nlm.nih.gov/articles/PMC6491184/
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https://pmc.ncbi.nlm.nih.gov/articles/PMC6491101/
https://pmc.ncbi.nlm.nih.gov/articles/PMC6491101/
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Dual  Use  Research  of  Concern  and  Pathogens  with  Enhanced
Pandemic Potential”, nowy dokument Białego Domu wyjaśnia, w
jaki  sposób  „niektóre  rodzaje  finansowanych  przez  władze
federalne  badań  nauk  przyrodniczych  nad  czynnikami
biologicznymi i toksynami” są teraz legalne, w tym rodzaj
czynników biologicznych i toksyn, które „po wzmocnieniu mogą
stanowić  zagrożenie  dla  zdrowia  publicznego,  rolnictwa,
bezpieczeństwa żywnościowego, bezpieczeństwa gospodarczego lub
bezpieczeństwa narodowego”.

Nowe zasady mają zastąpić te ustanowione w 2012 i 2014 roku,
które w tamtym czasie nie pozwalały na prowadzenie badań nad
wzmocnieniem  funkcji  na  terytorium  Stanów  Zjednoczonych  –
wówczas  wzmocnienie  funkcji  miało  mieć  miejsce  tylko  w
Chinach, na Ukrainie lub w innych krajach.

Częścią  nowego  planu  jest  zlecenie  odpowiednim  agencjom
federalnym  przeprowadzenia  „międzyagencyjnego  przeglądu”
sytuacji w celu „wzmocnienia odpowiedzialnego postępowania w
zakresie badań biologicznych” w przyszłości.

„Niniejsza polityka została również wydana zgodnie z sekcją
2315 ustawy o skonsolidowanych środkach z 2023 r. (42 U.S.C. §
6627) w celu osiągnięcia spójnego przeglądu i nadzoru nad
badaniami w dziedzinie nauk przyrodniczych proponowanymi do
finansowania  federalnego,  co  do  których  można  racjonalnie
przewidzieć,  że  będą  obejmować  tworzenie,  przenoszenie  lub
wykorzystywanie  patogenów  o  zwiększonym  potencjale
pandemicznym (PEPP)”, czytamy w sekcji »Cel« nowych zasad.

Czy w 2025 roku pojawi się więcej
broni  biologicznej  podobnej  do
COVID?
Począwszy od początku 2025 r. rząd federalny będzie musiał
dokonać wszelkich niezbędnych aktualizacji swoich wytycznych



dotyczących  tego  obszaru  badań,  aby  odzwierciedlały  one
zmiany. Badania nad czynnikami biologicznymi i toksynami „mają
zasadnicze  znaczenie  dla  postępu  naukowego,  który  stanowi
podstawę poprawy zdrowia i bezpieczeństwa społeczeństwa, upraw
rolnych i innych roślin, zwierząt i środowiska” – czytamy w
dokumencie.

„Celem  nadzoru  nad  badaniami  jest  zwiększenie  świadomości
naukowców,  instytucji  badawczych  i  federalnych  agencji
finansujących  na  temat  obaw  związanych  z  bezpieczeństwem
biologicznym  i  ochroną  biologiczną  związanych  z  niektórymi
rodzajami badań, aby zapewnić, że istnieją odpowiednie środki
ograniczające  ryzyko,  aby  zapobiec  incydentom  związanym  z
bezpieczeństwem  biologicznym  (np.  niezamierzonemu  narażeniu
osobistemu  lub  uwolnieniu  czynnika  poza  zamknięciem)  lub
incydentom związanym z ochroną biologiczną (np. kradzieży lub
celowemu  niewłaściwemu  wykorzystaniu  informacji,  wiedzy,
produktów lub technologii)”.

Wszystko, co zostało przedstawione w dokumencie Białego Domu,
sprawia, że badania nad zwiększeniem funkcjonalności wydają
się ważne i niezbędne zarówno dla dobrobytu, jak i wieczności
samej ludzkości. Wiemy jednak z tego, co stało się z COVID, że
manipulowanie chorobą jest receptą na katastrofę.

Centrum  Medyczne  Uniwersytetu  w  Nebrasce  opublikowało
zawiadomienie o zmianach, które brzmią tak, jakby Biały Dom
„zaostrzał” zasady badań nad zyskiem z funkcji, zamiast je
rozszerzać.

„Biały Dom zaostrza federalny nadzór nad tak zwanymi badaniami
typu  gain-of-function  (GOF),  które  mogą  wzmocnić  ryzykowne
wirusy  w  sposób  zwiększający  ich  zdolność  do  wywoływania
pandemii” – czytamy w komunikacie. „Dokonuje również przeglądu
zasad dotyczących szerszej kategorii finansowanych ze środków
federalnych  badań  nad  niebezpiecznymi  patogenami,  które  są
uważane za” podwójnego zastosowania », ponieważ ich wyniki
mogą zostać wykorzystane jako broń biologiczna«.



Według Centrum, nowe zasady, opublikowane przez Biuro Polityki
Naukowej  i  Technologicznej  (OSTP),  „są  węższe”  niż  te
wprowadzone  w  zeszłym  roku.  Naukowcy  obawiali  się,  że
początkowe zasady „skomplikują badania nad patogenami niskiego
ryzyka, takimi jak wirusy przeziębienia i herpeswirusy”, więc
zostały one zastąpione nowymi zasadami, które „zwiększą liczbę
badań, które muszą zostać poddane specjalnemu przeglądowi” w
ramach procesu rozwoju broni biologicznej.

Najnowszy  film  dokumentalny
Fauciego  dostarcza  nowych
szczegółów  na  temat
pochodzenia COVID-19 i wojny
z  Chinami  o  powstrzymanie
wyścigu broni biologicznej

28 października ukazał się bardzo oczekiwany film dokumentalny
zatytułowany Thank You, Dr. Fauci. Dokument ujawnia kluczowe
szczegóły dotyczące byłego dyrektora NIAID Anthony’ego Fauci,
w tym szczegóły dotyczące masowych wysiłków cenzury stojących
za  pochodzeniem  COVID-19  i  trwającego  wyścigu  zbrojeń
biologicznych z Chinami. Film obiecuje ujawnić to, co nazywa
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„największą przykrywką we współczesnej historii” i dostarcza
nowych szczegółów na temat wewnętrznej wojny rządu USA w celu
stłumienia dowodów na pochodzenie COVID-19.

Wyścig  zbrojeń  biologicznych  z
Chinami właśnie się rozpoczął
Dokument  wyreżyserowany  przez  wielokrotnie  nagradzanego
filmowca  Jennera  Fursta  –  znanego  z  takich  projektów  jak
Murdaugh Murders, The Pharmacist, FyreFraud i Kalief Browder –
bada korupcję stojącą za narracją o pandemii. Furst podkreśla
zakres dokumentu, stwierdzając: „To jest o wiele większe niż
COVID”.

Według  strony  internetowej  dokumentu,  Furst  szuka
bezpośrednich odpowiedzi od Fauci na temat pandemii i narracji
rządowych,  w  tym  pochodzenia  wirusa  i  wyścigu  broni
biologicznej  z  Chinami.  Filmowiec  podjął  szeroko  zakrojone
śledztwo w tej sprawie, badając setki tysięcy dokumentów i
konsultując się z wybitnymi naukowcami, analitykami wywiadu,
byłymi urzędnikami państwowymi i demaskatorami. Furst dąży do
przedstawienia obiektywnego spojrzenia na jeden z najbardziej
kontrowersyjnych tematów naszych czasów, opisując film jako
mieszankę Oppenheimera i Outbreak.

Jak na razie zwiastun filmu Thank You, Dr. Fauci został już
ocenzurowany  przez  lewicowe  platformy  mediów
społecznościowych, a Meta podobno zablokowała jego publikację
w  całym  serwisie,  ale  można  uzyskać  do  niego  bezpośredni
dostęp tutaj.

Zyski  funkcji  dla  wirusów  Zika,
dengi  i  koronawirusa  są

https://tydfmovie.com/about/


kontynuowane,  a  więcej
laboratoryjnych  programów
ucieczki/szczepionek  jest
nieuniknionych.
Dr Anthony Fauci, były dyrektor Narodowego Instytutu Alergii i
Chorób  Zakaźnych  (NIAID),  zatwierdził  pierwotne  dotacje  na
badania  nad  koronawirusem  dla  EcoHealth  Alliance  i  Wuhan
Institute  of  Virology.  Zamiast  zostać  pociągniętym  do
odpowiedzialności  za  offshoring  nielegalnych  badań  nad
wzmocnieniem  funkcji  do  Chin,  Fauci  nadal  przedłużał
zatwierdzenia  programów  badawczych  nad  bronią  biologiczną,
które są powiązane z chińskim wojskiem. Wywołało to intensywną
kontrolę ze strony naukowców, prawodawców i opinii publicznej.
Wyścig zbrojeń w zakresie wzmocnienia funkcji rozciąga się na
prace nad koronawirusami, wirusami dengi i wirusami Zika i
dotyczy różnych aspektów ludzkiego układu odpornościowego.

Kluczowym  głosem  w  tej  dyskusji  jest  dr  Lawrence  Sellin,
badacz medyczny i specjalista IT. W jednym z odcinków programu
Steve’a Bannona War Room, Sellin stwierdził, że Anthony Fauci
finansował badania nad wzmocnieniem funkcji w Chinach dwa lata
po  pandemii  COVID-19.  Powiedział:  „Chińskie  wojsko  jest
zaangażowane  w  planowanie  i  realizację  tych  badań”.
Podkreślił, że Fauci od lat zatwierdzał takie badania, co
doprowadziło do powstania co najmniej trzydziestu powiązanych
artykułów naukowych.

Kontrowersje  można  prześledzić  wstecz  do  2007  roku,  kiedy
chiński naukowiec Pei-Yong Shi został honorowym profesorem w
Instytucie Wirusologii w Wuhan, finansowanym przez Fauci i
NIAID. Obecnie profesor na University of Texas Medical Branch,
Shi  współpracował  z  naukowcami  z  Chińskiej  Armii  Ludowo-
Wyzwoleńczej (PLA) i był związany z patentami, które mogą mieć
zastosowania  wojskowe.  W  szczególności  amerykański  patent



przyznany w 2015 r. na „nowy atenuowany szczep wirusa dengi”
wymienia Cheng Feng Qin jako współwynalazcę, który podobno
ukrył swoje powiązania z PLA.

Zarzuty  obejmują  również  cztery  konkretne  granty  NIAID  –
AI120942,  AI127744,  AI073755  i  AI104972.  Te  badania
finansowane przez NIH są również powiązane z badaniami nad
bronią biologiczną dla chińskiej armii. Zheng Songguo, były
profesor Ohio State University, został skazany na 37 miesięcy
więzienia za kłamstwa we wnioskach o grant NIH powiązanych z
4,1 miliona dolarów funduszy badawczych na rozwój chińskich
badań nad bronią biologiczną. Co gorsza, raporty wywiadowcze
sugerują, że chińscy urzędnicy wojskowi omawiali zaawansowane
strategie broni biologicznej, które mogłyby być wymierzone w
systemy medyczne przeciwników.

Sellin zauważył: „Pozwolę sobie najpierw powiedzieć, że nie ma
wątpliwości,  że  COVID-19  pochodzi  z  laboratorium.  Jedyną
rzeczą,  którą  musimy  teraz  ustalić,  jest  to,  czy  był  to
wypadek, czy celowe działanie”. Powtórzył obawy, że trwające
finansowanie  Fauci  może  doprowadzić  do  powstania
zmodyfikowanych wirusów o niebezpiecznym wpływie na zdrowie
ludzi. Te programy wzmocnienia funkcji są wykorzystywane do
opracowywania szczepionek i programów testowych na nadchodzące
pandemie,  które  są  w  dużej  mierze  wynikiem  laboratoryjnej
manipulacji wirusami i nieuniknionej ucieczki z laboratorium.

Świat może podziękować dr Anthony’emu Fauci za zatwierdzenie
tych  nielegalnych,  nieetycznych  badań  przez  kilka  lat;  za
popychanie  genetycznych  konstrukcji  wirusów  poprzez
destrukcyjne  programy  szczepionek;  i  za  odmowę  wzięcia
odpowiedzialności za utrwalanie totalitarnego, pandemicznego
piekła na świecie, aby osiągnąć swoje nieuczciwe cele.



Zbrodnie  Pfizera  przeciwko
ludzkości  ujawnione  w  „The
Pfizer Papers”

Pfizer był świadomy niedociągnięć w badaniach szczepionki na
koronawirusa  (COVID-19)  i  możliwości  wystąpienia  poważnych
działań niepożądanych, podobnie jak Agencja Żywności i Leków
(FDA).

Pomimo  tej  wiedzy  FDA  promowała  szczepionki,  a  później
próbowała  ukryć  dane  przed  opinią  publiczną,  według  Naomi
Wolf,  redaktorki  „The  Pfizer  Papers:  The  Pfizer’s  Crimes
Against Humanity”.

W wywiadzie dla The Defender Wolf szczegółowo opisała poważne
obrażenia związane ze szczepionką, o których zarówno Pfizer,
jak i FDA wiedziały na początku 2021 roku, w oparciu o wyniki
badań klinicznych Pfizera i badań po wprowadzeniu do obrotu.

Aby skompilować „The Pfizer Papers”, Wolf zaangażował tysiące
naukowców i lekarzy wolontariuszy do analizy danych Pfizera i
dodatkowych  informacji  z  publicznych  systemów  raportowania,
aby w pełni zrozumieć wpływ szczepionek.

Wolf  uzyskał  krytyczne  dane  od  Public  Health  and  Medical
Professionals for Transparency, koalicji ponad 30 specjalistów
medycznych i naukowców, którzy pozwali FDA w 2021 roku po tym,
jak agencja odrzuciła wniosek o Freedom of Information Act.
Sąd  federalny  nakazał  następnie  ujawnienie  450  000
wewnętrznych  dokumentów  związanych  z  licencjonowaniem
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szczepionki Pfizer-BioNTech COVID-19.

Wolf, dziennikarz i dyrektor generalny The Daily Clout, stał
się  coraz  bardziej  krytyczny  wobec  naruszeń  konstytucji  i
polityki  zdrowia  publicznego  przyjętej  podczas  pandemii.
Zaniepokojona  agresywnym  naciskiem  na  szczepienia,  wyraziła
swoje obawy w mediach społecznościowych. Po jej komentarzach
na  temat  nieprawidłowości  miesiączkowania  zgłaszanych  przez
zaszczepione  kobiety,  spotkała  się  z  powszechnym
deplatformowaniem  i  negatywnymi  relacjami  w  mediach.

Chociaż została wypchnięta ze starszych mediów, pojawiły się
możliwości gdzie indziej, w tym zaproszenie do „War Room”
Steve’a  Bannona.  Omówiła  tam  monumentalne  zadanie
przeanalizowania dokumentów Pfizera opublikowanych przez FDA,
które były wysoce techniczne i obszerne. Bannon zachęcił ją do
zorganizowania  zespołu  naukowców,  co  doprowadziło  do
odpowiedzi  od  ponad  3  250  wykwalifikowanych  ekspertów.

Raport  pokazuje  wyraźne  dowody
zaniedbania  i  braku  troski  o
zdrowie publiczne.
Wolf  podkreśliła  wagę  ustaleń,  stwierdzając,  że  raporty
ujawniły  wyraźne  oznaki  zaniedbań  korporacyjnych  i  braku
troski o zdrowie publiczne. Argumentowała, że decyzje podjęte
przez Pfizer, FDA i CDC nie były jedynie błędami, ale raczej
skalkulowanymi działaniami, szczególnie biorąc pod uwagę znane
poważne  skutki  uboczne  i  ofiary  śmiertelne  związane  ze
szczepionką na wczesnym etapie.

„The Pfizer Papers” ujawniły ponad 42 000 zgłoszeń poważnych
zdarzeń  niepożądanych  w  pierwszych  miesiącach  po  wydaniu
zezwolenia  na  stosowanie  szczepionki  w  nagłych  wypadkach.
Wiele  z  tych  zdarzeń  było  szczególnie  niepokojących  dla
kobiet, ze znacznym odsetkiem związanym z kwestiami zdrowia



reprodukcyjnego.

Wolf podkreślił szczególnie niepokojące informacje dotyczące
wpływu szczepionki na ciążę i noworodki, wskazując, że Pfizer
wiedział o zagrożeniach zarówno dla matek, jak i ich dzieci.
Raporty  obejmowały  poważne  komplikacje  podczas  porodu  i
niepokojące  skutki  dla  niemowląt  karmionych  piersią  przez
zaszczepione matki.

Pomimo  tych  rewelacji,  Wolf  skrytykowała  brak  relacji  w
głównych  mediach,  wyrażając  frustrację,  że  najważniejsza
historia  stulecia  została  w  dużej  mierze  zignorowana.
Podkreśliła, że ustalenia zawarte w „The Pfizer Papers” nie
były  subiektywnymi  opiniami,  ale  raczej  bezpośrednimi
analizami  popartymi  pierwotnymi  danymi.

Wolf zauważyła również, że praca zaangażowanych naukowców daje
pewną  nadzieję  osobom  poszkodowanym  przez  szczepionkę,
ponieważ  zrozumienie  mechanizmów  niepożądanych  skutków  może
prowadzić  do  potencjalnych  metod  leczenia.  Wyraziła
wdzięczność  za  poświęcenie  naukowców  i  lekarzy,  którzy
przyczynili się do badań, stwierdzając, że ich praca była
cenną służbą dla ludzkości.

Szpitale  chętnie  poddawały
pacjentów  śmiertelnym
protokołom  podczas  pandemii,
aby  uzyskać  korzyści
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finansowe od rządu

Świadectwa pielęgniarek, które pracowały w szpitalach podczas
pandemii COVID-19 ujawniły, że te instytucje opieki zdrowotnej
chętnie poddawały pacjentów śmiertelnym protokołom i karały
sygnalistów,  którzy  wypowiadali  się  przeciwko  protokołom
leczenia szpitalnego.

Tak twierdzi autor Ken McCarthy, którego książka „What the
Nurses  Saw”  bada  to,  co  nazwał  „systemowym  morderstwem
medycznym”,  które  miało  miejsce  w  szpitalach  w  szczytowym
okresie  pandemii  COVID-19.  Zauważył,  jak  decydenci  rządowi
podczas  COVID-19  „stworzyli  jedną  z  największych  kampanii
terroru w historii ludzkości”.

McCarthy wyjaśnił, że te śmiertelne protokoły pochodziły z
Narodowych  Instytutów  Zdrowia.  Dyrektorzy  szpitali,  którzy
byli finansowo zachęcani do wdrażania tych zasad, przekazywali
następnie rozkazy, mimo że wielu pracowników szpitali zdawało
sobie sprawę z tego, jak niebezpieczne, a nawet śmiertelne
były te zasady.

Największym  powodem  wielu  niebezpiecznych  i  śmiertelnych
spotkań w szpitalach jest podawanie tego, co McCarthy nazwał
„nieudanym  lekiem”  remdesivir.  Zauważył,  że  stosowanie
remdesiviru  zostało  wstrzymane  na  całym  kontynencie
afrykańskim, ponieważ powodował on niewydolność narządów.

Wśród innych czynników, które doprowadziły do wielu zgonów w
szpitalach,  należy  wymienić  odmowę  stosowania  leków
przeciwzapalnych i sterydów wziewnych, stosowanie masek BiPAP
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– które często powodowały ataki paniki, które prowadziły do
podawania  środków  uspokajających,  które  dodatkowo  osłabiały
układ oddechowy – oraz stosowanie respiratorów.

Według  McCarthy’ego  wszystkie  te  czynniki  wraz  z  innymi
zasadami opieki nad pacjentami z COVID-19 były „receptą na
katastrofę”.

Szpitale  czerpały  zyski  z
wprowadzania  śmiercionośnej
polityki
McCarthy podkreślił, że współczesna medycyna działa obecnie
bardziej jak biznes niż usługa.

„[Są] ludźmi z dolnej linii” – powiedział McCarthy, dodając,
że  pielęgniarki  powiedziały  mu,  że  dyrektorzy  szpitali  i
administratorzy  otrzymują  wysokie  premie  pieniężne  za
wprowadzanie  w  życie  określonych  protokołów.

Twierdzenie  to  jest  poparte  szeroko  rozpowszechnionymi
dowodami pokazującymi, w jaki sposób systemy szpitalne w dużej
mierze czerpały zyski podczas pandemii COVID-19. W jednym z
badań,  w  którym  przeanalizowano  ponad  4200  szpitali,
zauważono, że ponad połowa badanych szpitali nie doświadczyła
żadnych  trudności  finansowych  z  powodu  COVID-19  nawet  bez
rządowych funduszy pomocowych – ale prawie trzy czwarte tych
instytucji i tak otrzymało pomoc rządową.

W badaniu zauważono, że w tym samym okresie średnie marże
operacyjne wzrosły z 2,8% przed pandemią do 6,5% w latach
2020-2021, co autorzy uznali za „szczytowe historyczne marże
operacyjne”,  co  wskazuje,  że  wiele  szpitali  znacznie
skorzystało  na  pandemii.

McCarthy  zauważył  ponadto,  że  szpitale  otrzymywały  zachęty
finansowe do zapewniania pacjentom określonych metod leczenia,



w tym przepisywania remdesiviru i stosowania respiratorów.

„Oto naprawdę złowieszcza rzecz: jeśli trzymałeś [pacjenta]
przez 90 godzin lub dłużej, otrzymywałeś dodatkową premię” –
powiedział McCarthy, który zauważył, jak regularne podłączanie
pacjentów do respiratorów wydłużało czas spędzony przez nich w
szpitalach.

„Każdy  terapeuta  oddechowy  powie  ci,  jak  tylko  kogoś
zaintubujesz,  w  ciągu  24  godzin  sprawdzasz,  czy  ta  osoba
wyzdrowiała  na  tyle,  że  możemy  ją  odłączyć  od  intubacji?
Ponieważ każdy dzień intubacji przybliża nas do śmierci. To po
prostu fakt” – powiedział McCarthy. „W jakim więc stopniu
szaleństwa zachęcono szpitale do utrzymywania ludzi przez 90
godzin? Chciałbym wiedzieć, kto był w tym pokoju, planując te
protokoły”.
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